O Prefeito  Municipal  de  Nova Friburgo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  com base  no  artigo  4º,  inciso  I,  da  Lei  Municipal  nº.  5.119 de  24  de
Dezembro de 2025,

Decreta:

Art. 1º - Fica aberto o crédito suplementar no valor de R$ 387.882,88 (Trezentos e oitenta e sete mil, oitocentos e oitenta e dois reais, e oitenta e
oito centavos) para reforço da dotação orçamentária abaixo:

Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte Valor

02002.0413100032.013 3390-39 172000000017 348.000,00

02002.0472100032.014 3390-39 172000000017 25.882,88

02002.0413100032.015 3390-36 1500 5.000,00